
UCHWAŁA Nr XXIII/276/2020 
Rady Miasta Bolesławiec 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/209/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 maja 2020r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu 

Na podstawie  art. 10, art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713, 1378) oraz art. 216 ust. 2 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020r. poz. 284, 374, 568,  
695 i 1175) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XIX/209/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 20 maja 2020r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu § 2 otrzymuje brzmienie: „Na realizację 
zadania, o którym mowa w § 1, w budżecie Gminy Miejskiej Bolesławiec na rok 2020 zostały 
zabezpieczone środki w wysokości 47 600 zł". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Józef Pokładek 

Id: 280E3A7A-15B5-4DED-8E5A-5EECBFB53D10. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pisemną informacją uzyskaną od Starosty Bolesławieckiego o zmniejszeniu środków na
zadanie pn."Przebudowa drogi powiatowej Nr 2280D na odcinku Bolesławiec - Stare Jaroszowice"
wystąpiła konieczność dokonania zmian w uchwale Nr XIX/209/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia
20 maja 2020r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bolesławieckiemu w zakresie kwoty
środków zabezpieczonych w budżecie miasta na 2020 rok.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

Id: 280E3A7A-15B5-4DED-8E5A-5EECBFB53D10. Podpisany Strona 1




